Location de vélo et véhicules insolites

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Culture Vélo Georget Cycles	1 Boulevard du Docteur Postel	27400 LOUVIERS	02 32 40 06 22 27louviers@culturevelo.com http://www.cyclesgeorget.com	Tarif de base : de 30,00 € à 50,00 €
Le Pied à Coulisse	10 chemin du moulin Le Roncenay- Authenay	27240 MESNILS-SUR-ITON	06 37 65 98 98 lepiedacoulisse27@gmail.com	
Agence Chance - wedding planner Normandie	61 avenue de la République	27700 LES ANDELYS	07 44 60 35 45 agence.chance.france@gmail. com	Tarif de base : de 500,00 € à 5 500,00 €
Honix Bike	119 rue Sadi Carnot	27200 VERNON	07 66 97 61 43 bike@honix.fr https://honix.fr	
Léry-Poses en Normandie	CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 lery.poses@wanadoo.fr http://www.lery-poses.fr	
Baladeuche	8 bis rue Saint- Sulpice	27620 BOIS-JEROME- SAINT-OUEN	06 82 43 59 32 baladeuche@gmail.com https://www.baladeuche.com/	Tarif de base : de 99,00 € à 149,00 €
Location de vélos	1 Route de Montfort	27450 SAINT-GEORGES- DU-VIEVRE	02 32 56 34 29 tourisme@lieuvinpaysdauge.fr https://www.lieuvinpaysdauge- tourisme-normandie.fr/	Tarif de base : 8,00 € Tarif de base : 10,00 € Tarif Enfant : 4,00 € Tarif Enfant : 8,00 € Tarif de base : 8,00 € Tarif de base : 3,00 €
Givernon Location / Bike Rental Station	39 rue Steiner	27200 VERNON	07 66 44 82 22 contact@givernon.fr https://www.givernon.fr	Tarif de base : de 10,00 € à 20,00 €
Aventur'Eure Canoë - Le Randonn'Eure Location - Restaurant la Terrasse	20 rue du Manoir	27490 AUTHEUIL- AUTHOUILLET	02 32 35 16 46 06 25 49 06 08 aventureurecanoe@outlook.fr https://lerandonneure.com	Tarif de base : de 15,00 € à 38,00 € Tarif Enfant : de 12,50 € à 19,00 €
Roulotte en Seine Normande	960 Rue les Méheu	27680 SAINT-AUBIN-SUR- QUILLEBEUF	06 20 20 57 10 roulotte.en.seine.normande@g mail.com	
Le labo du vélo	8 route de Pont- Audemer	27260 CORMEILLES	06 15 89 67 38 lelaboduvelo@orange.fr	
Balade à vélo guidée de Vernon à Giverny	100, rue Carnot	27200 VERNON	visitergiverny@gmail.com	Tarif de base : 35,00 € Tarif Enfant : 25,00 €
Only Combi	Lieu-dit Le Bois Massot	27820 ARMENTIERES-SUR- AVRE	06 13 05 39 72 contact@only-combi.com https://www.only-combi.com/	
Bicycl'Eure	30 RÉSIDENCE LES 3 MOULINS	27940 LE VAL D'HAZEY	06 52 64 05 37 bicycleure@laposte.net https://www.bicycleure.fr/	
ADHÉRENCE	44 Rue Louis de Broglie Verneuil-sur-Avre	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 40 43 44 verneuil@adherence.fr https://www.adherence.fr/	
Loc E Vélo	15, place Benserade	27480 LYONS-LA-FORET	02 77 13 14 63 06 30 01 21 49 location.vae.lyons@gmail.com	
Loc&Ride	53 Boulevard Gambetta	27000 EVREUX	09 81 35 24 80 Locandride@gmail.com https://www.locandride.fr/	
Rev' de Vélos	19 rue du Chesnay TOURNY	27510 VEXIN-SUR-EPTE	07 87 49 44 86 info@revdevelos.fr http://www.revdevelos.fr	
Aventur'Eure Canoë-Le Randonn'Eure Location	72 rue Marcel Moisson SAINT-AQUILIN-DE- PACY	27120 PACY-SUR-EURE	06 25 49 06 08 aventureurecanoe@outlook.fr https://lerandonneure.com	Tarif de base : 15,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Location vélos électriques Léry- Poses en Normandie	CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 https://lery-poses.fr/activites/ve los-electriques	Tarif de base : de 15,00 € à 170,00 €